

REQUEST FOR PROPOSALS
Services to the Philadelphia Marathon

Questions and Responses – Marathon Clothing and Bags

- 1. How many color imprints will be for the sweatshirts and long sleeve t-shirts, for both front and back?**

Answer: One color imprint, Front only.

- 2. When will the sizes be provided for the sweatshirts and the long sleeves t-shirts?**

Answer: They will be provided in Mid-September.

- 3. What is the delivery date for the sweatshirts and the long sleeves?**

Answer: Ideally, the delivery date would be November 7th. If this is not possible, please include in your bid the soonest date you can deliver.

- 4. For the drawstring backpacks, will this be a split delivery or will they all need to be delivered by November 5th.**

Answer: This will not be a split delivery. Delivery must be by November 5th.

- 5. For bags, is the material on the opposite side of the vinyl mesh?**

Answer: Correct, the material opposite the vinyl is mesh.

- 6. For bags, are you asking for a gusset 1/8" wide at the bottom?**

Answer: Yes, that is correct

- 7. The bag bid specs say Imprint Area, centered on clear panel above Vinyl. The logo is typically centered on the vinyl panel.**

Answer: Correct, we would like the logo centered

- 8. Should bids be submitted per single item?**

Answer: The price per item (cost per individual item) should be included.